Протокол

о результатах общественного обсуждения проекта «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие территории  Восточного сельского поселения
на период 2022-2027 годов»
 (в редакции от 27.12.2021 № 180, от 10.03.2022 № 35, от 24.06.2022 № 88, от 22.09.2022 №138, от 17.11.2022 № 170, от 22.12.2022 № 197, от 20.02.2023 № 23, от 27.04.2023 № 63, от 20.06.2023 № 91, от 27.07.2023 № 108,                       от 23.08.2023 № 125, от 27.10.2023 №174, от 21.12.2023 № 239,

 от 01.03.2024 № 52)

п.Восточный                                                                       «18» июня 2024 год

Председатель: Леонтьев П.А. – глава Восточного сельского поселения;
Секретарь: Самарина Т.А. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Восточного сельского поселения.
Присутствуют:
Патрушева О.Л. – заместитель главы администрации Восточного сельского поселения по социальным вопросам;
Степаненко И.А. - ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Восточного сельского поселения;
Павлова А.А. – специалист 1 категории  администрации Восточного сельского поселения.

Патрушева О.Л.:

В соответствии с постановлением главы МО «Восточного сельского поселения» от 27.12.2019 № 236 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании  «Восточное сельское поселение» с 06.06.2024 по 17.06.2024 года проводилось общественное обсуждение проекта изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие территории  Восточного сельского поселения  на период 2022-2027 годов». Проекты постановления главы и программы были размещены на официальном сайте Восточного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  http://www.vostochnoesp.ru/deyatelnost-administratsii/proekty-munitsipalnykh-normativno-pravovykh-aktov/
В период проведения общественного обсуждения проекта внесение изменений в программу замечаний и предложений не поступало.

РЕШИЛИ: в связи с отсутствием предложений и замечаний рекомендуем проект о внесении изменений программы оставить без изменений и утвердить.
Председатель                                                                                   П.А.Леонтьев
Секретарь                                                                                           Т.А.Самарина